ALGT Diamondcup
Temse, 27/11/2022

1 - zondag 27 november 2022

27/11/2022 - 9:30

Programmanr. 1
27/11/2022 - 9:30

Heren, 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2021

Rang

11 - 14 jaar

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
dis

FF
FF

Van Egdom Wout
Sneyers Liam

Van Hoey Billiet Alexander
Geraerts Mattias

Van Remoortere Jasper
Van Ballaer Viktor
Parlevliet Zeno
Waelput Thomas
Makboulian Tyron
Michoel Quinten
Haesendonckx Jarne
Verhagen Robbe
Jonckheere Joppe
Fransen Thibeau

Felies Jarne

El Bouhdidi Islam
Lievens Tiebe
Verheyden Vinz

Van Hoey Billiet Raphaél
Vannieuwenhuyse Loic
Van Laere Vic
Mihailescu Stefan
Vroman Wout

El boujaddayni Daoud
Schrauwen Bjarne

Van Raemdonck Camu
Sciacca Leandro

Van Laere Juul
Jansegers Seppe
Baygunes Arda
Joosten Martijn
Cuyvers Benten
Huysmans Seppe
Hermans Pieter-Jan
Verhenne Tim

Michiels Sibe

SW 4.4 - valse start

Kennes Kynoa
Van Tilburg Matthias

15 - 18 jaar

NogkrowdpE

Sneyers Kobe
Vanhove Maxime
Tuypens Emile
Verbist Stijn
Hollevoet Quinten
Vanthournout Xander
Felies Enver

ZN/11076/08
ZN/11032/08
STW/11158/09
LZV/11065/08
STW/11172/09
ZGEEL/11091/08
STA/11027/08
TSZ/11076/09
STW/11182/08
ZGEEL/11112/09
ZGEEL/11117/08
STW/11180/09
ZN/11046/08
TSZ/11027/08
LZVv/11035/08
STwW/11188/09
FIRST/11209/10
FIRST/11242/09
STW/11192/11
FIRST/11193/10
LZV/11059/08
MOZKA/11107/10
STA/11055/10
TSZ/11057/10
TSZ/11058/11
FIRST/11211/09
TSZ/31064/11
LZzVv/11072/11
MOZKA/11100/08
MOZKA/11105/09
MOZKA/11106/08
MOZKA/21125/09
MOZKA/11118/10
MOZKA/11129/10
LZzVv/11077/10

disTSZ/11052/10

FFZCK/12106/09
FFZGEEL/11084/09

ZN/11033/06
ZGEEL/11015/05
FIRST/11132/07
STW/11060/04
TSZ/11048/04
ZGEEL/11039/06
LZV/11002/05

Inschr.

25.65
26.68
26.50
26.95
28.44
28.12
27.90
28.27
27.38
29.79
31.00
28.44
29.35
29.66
29.82
30.53
31.22
31.22
33.90
30.10
32.03
35.78
33.93
35.71
33.78
34.03
35.28
33.72
40.90
37.10
36.34

NT

NT

NT
4212
32.48

35.07
28.79

24.25
24.69
24.82
25.75
25.69
26.22
26.50

Tijd

24.85
26.14
26.57
26.67
26.68
26.94
27.53
27.59
27.68
27.93
28.20
28.37
29.19
29.43
29.49
29.67
30.42
30.46
30.91
30.92
31.64
32.89
33.23
33.23
33.56
33.84
34.09
34.18
34.22
35.20
36.12
36.70
37.00
38.36
40.22

24.12
24.35
24.70
25.46
25.56
26.06
26.55

Pnt

533
458
436
431
431
419
392
390
386
376
365
358
329
321
319
313
291
289
277
277
258
230
223
223
216
211
206
205
204
187
173
165
161
145
125

583
567
543
496
490
462
437
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ALGT Diamondcup
Temse, 27/11/2022

Programmanr. 1, Jongens, 50m vrije slag, 15 - 18 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
8. De Kimpe Tibo Dz0/11080/06 26.97 26.68 431
9. Van de Gender Nils STW/11120/07 27.67 26.80 425

10. Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 28.18 26.97 417
11. Dries Klaas ZGEEL/11071/07 27.94 26.99 416
12. Boodts Gerben TSZ/11025/07 26.89 27.07 413
13. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 28.26 27.25 404
14. Bakx Senne ZCK/11036/06 27.72 2754 392
15. Murat Emir TSZ/11017/05 28.22 27.76 383
Augustijns Sam ZN/11002/07 28.29 27.76 383
17. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 28.99 28.55 352
18. Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 28.46 28.70 346
19. Bukenberghs Daan MOZKA/11114/05 29.76 28.86 340
20. Janssens Wouter LZVv/11016/04 28.88 28.87 340
21. Geens Thibaut ZCK/12035/07 28.99 29.21 328
22. D'Haese Jenne LZV/11030/06 29.59 29.72 312
23. Janssens Noah Dz0/11162/06 29.11 29.92 305
FF Tajeddine Youssef FFZCK/11062/05 2951
FF Lammens Xander FFLZV/11025/05 27.18
19 jaar en ouder
1. Wielandt Pieter FIRST/11197/93 23.59 23.85 603
2. Guldentops Kevin TSZ/11055/00 24.15 2429 571
3. Weyts Yaron TSZ/11059/02 24.89 2489 531
4. Claeys Arthur STA/11056/02 25.09 25.31 505
5. Orban Olivier STW/11076/02 25.81 25.56 490
6. Maes Jordy AZL/31020/03 40.88 34.74 195
Programmanr. 2 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
27/11/2022 - 9:40 Resultaten
Punten: FINA 2021
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 - 14 jaar
1. Michiels Nore TSZ/21026/08 27.70 27.29 593
2. Reyniers Lise STW/21171/09 29.70 28.54 518
3. Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 28.96 28.60 515
4. Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 29.78 28.84 502
5. Clerbout Fillo ZCK/22052/08 29.71 28.93 497
6. Vermeir Marie LZV/21036/08 29.65 29.14 487
7. Massagé Jana Dz0/21138/09 30.16 2946 471
8. Delien Floor ZN/21041/08 30.16 29.57 466
9. Dillen Norah ZGEEL/21099/08 29.94 29.63 463
10. Van den Eede Olivia AZL/21075/09 30.94 29.83 454
11. Geens Amélie ZCK/22094/09 29.85 30.24 435
12. Renders Charlotte TSZ/21051/09 30.76 30.59 421
13. Bierinckx Lienne ZN/21015/09 31.39 31.46 387
14. Stessens Emma-Louise TSZ/41065/11 32.76 3155 383
15. Delporte Lotte STW/21156/09 3131 3157 383
16. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 32.14 31.68 379
17. Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 33.66 32.36 355
18. Borghs Lore ZGEEL/21123/10 31.98 32.40 354
19. Murat Irem TSZ/21050/10 31.73 32.69 345
20. Waelput Elodie TSZ/21075/10 38.14 33.06 333
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ALGT Diamondcup
Temse, 27/11/2022

Programmanr. 2, Meisjes, 50m vrije slag, 11 - 14 jaar

Rang
21. Jacobs Eva

22. Van Der Heyden Sam

23. Geypen Wies
24. Schelfaut Nell
25. Maes Julie

26. Vannieuwenborgh Free
27. Van Buggenhout Ishana

28. Gaudaen Maud
29. Jacobs Laurien
30. De Groof Fleur
31. Vos Kaat

dis Goossens Tara

SW 4.4 - valse start

FF De Keersmaeker Luna
FF Coesemans Amilia

15 - 18 jaar
Lagey Liselotte

. Van den Eede Lisa
. Van Overmeire Farah

1

2

3

4. Goethals Lina
5. Goovaerts Ellen
6. Meerts Xsandy
7

8

9

De Brabander Claire

El Bouhdidi Alae

Kennes Naomi
10. Janssens Blue
11. Dries Sien
12. Den Tandt Amber
13. Verhulst Lotte
14. Daems Lotte
15. Everaet Esra
16. Audenaert Vigdis
17. Everaet Amaryllis
18. Mols Mette
19. Verheyden Noah
FF Bakkar Malika
FF Cornelis Madelief
FF Augustijns Jill

19 jaar en ouder

1. Geeroms Anke
2. Buytaert Lotte

3. Van Avermaet Merel

4. Hollevoet Marie

FF Van de Voorde Silke

LZV/21062/11
LZV/21061/10
MOZKA/21098/11
TSZ/21056/10
ZGEEL/21105/10
AZL/21074/09
ZN/21060/10
TSZ/21070/11
ZCK/22082/08
MOZKA/21119/11
MOZKA/21112/09
disLZVv/21034/08

FFTSZ/21072/08
FFZGEEL/21119/08

ZGEEL/21134/06
AZL/21050/06
TSZ/21044/06
STW/21132/05
STW/21165/05
ZN/21035/07
STW/21154/07
STW/21167/07
ZCK/22078/06
ZN/21055/07
ZGEEL/21072/07
AZL/21036/07
STW/21123/06
ZCK/21007/05
TSZ/21042/05
FIRST/21104/05
TSZ/21043/07
MOZKA/21094/05
MOZKA/21073/07
FFAZL/21091/06
FFLZV/21053/07
FFZN/21003/05

TSZ/21068/00
TSZ/20226/02
TSZ/20219/01
TSZ/21047/00
FFTSZ/21039/02

Inschr.

33.71
33.23
35.89
36.47
38.64
35.56
36.23
37.90
38.41
42.54
41.88
30.73

30.16
32.35

28.62
27.71
28.81
28.94
29.13
29.12
20.77
30.08
290.27
30.89
30.78
31.17
30.90
30.15
31.20
33.12
33.06
35.93
37.26
32.39
34.30
28.42

27.13
27.99
29.83
29.67
30.01

Tijd
33.68
34.07
34.66
35.25
35.28
35.46
36.26
36.27
36.52
40.49
40.78

27.28
27.40
28.40
28.92
29.10
29.17
29.42
29.48
29.50
29.87
29.94
30.64
30.82
31.10
32.53
33.20
33.68
34.34
36.83

26.71
29.73
30.04
30.09

Pnt

315
304
289
275
274
270
252
252
247
181
177

593
586
526
498
489
485
473
470
469
452
449
419
411
400
350
329
315
297
241

632
458

442
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ALGT Diamondcup
Temse, 27/11/2022

Programmanr. 3
27/11/2022 - 9:49

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2021
Rang
11 - 14 jaar

1. De Smaele Keyon

50m: 33.93 100m: 1:12.48
2. Van Ballaer Viktor

50m; 34,10 100m: 1:12.50
3. Goethals Vince

50m: 35.02 100m: 1:13.78
4. Fransen Thibeau

50m: 35.06 100m: 1:14.76
5. Ranschaert Guust

50m; 35.98 100m: 1:15.14

6. Van Hoey Billiet Alexander

Inschr.

FIRST/11159/08 1:14.10

ZGEEL/11091/081:16.04

STW/11168/09 1:13.46
TSZ/11027/08  1:15.44
STA/11047/08 1:25.19
STW/11158/09 1:17.57
ZN/11034/08 1:21.19
ZCK/12095/10 1:22.38
LzVv/11035/08  1:30.98

FIRST/11212/10 1:23.78
STA/11032/08  1:36.90
TSZ/31064/11  1:29.56

FIRST/11211/09 1:41.45

50m: 35.47 100m: 1:15.15
7. Lambrechts lan
50m: 37.96 100m: 1:20.65
8. Bakx Warre
50m; 37.92 100m: 1:21.92
9. Felies Jarne
50m: 39.84 100m: 1:22.77
10. Van Tricht Finn
50m: 40.49 100m: 1:25.94
11. D'Hooge Liam
50m; 40.91 100m: 1:27.17
12. Sciacca Leandro
50m: 42.16 100m: 1:27.37
13. Van Raemdonck Camu
50m: 42.99 100m: 1:31.32
14. Verhulst Meindert
50m; 45.11 100m: 1:32.52
15. Coppens Quinten
50m: 4454 100m: 1:33.12
16. Van Laere Vic
50m: 43.42 100m: 1:33.81
17. El boujaddayni Daoud
50m; 4582 100m: 1:34.54
18. Bas Matteo
50m: 4556 100m: 1:35.67
19. Mihailescu Stefan
50m: 44.60 100m: 1:36.43
20. Van Regenmortel Ruben
50m; 46.38 100m: 1:37.65
21. De Cock Emiel
50m: 46.94 100m: 1:38.65
22. Hofman Otis
50m: 49.90 100m: 1:43.97

AZL/11092/10  1:32.65
STA/11050/10 1:35.41
LZVv/11059/08  1:33.78
TSZ/11057/10  1:36.46
STW/11205/10 1:41.28
MOZKA/11107/1C1:37.43
ZN/11036/11 1:41.96
STA/11053/10 1:36.91
DzO/11173/11  1:53.42

Tijd

1:12.48

1:12.50

1:13.78

1:14.76

1:15.14

1:15.15

1:20.65

1:21.92

1:22.77

1:25.94

1:27.17

1:27.37

1:31.32

1:32.52

1:33.12

1:33.81

1:34.54

1:35.67

1:36.43

1:37.65

1:38.65

1:43.97

Pnt

445

421

405

399

399

323

308

298

267

255

254

222

213

209

205

200

193

189

182

176

150
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ALGT Diamondcup
Temse, 27/11/2022

Programmanr. 3, Jongens, 100m schoolslag, 11 - 14 jaar

Rang
23.

24,

25.

dis

dis

dis

FF
FF

Rutsaert Alexander
50m: 49.56 100m:

Van Laere Juul
50m; 49.19 100m:

Van Den Brande Lucas
50m: 51.44 100m:

Langenbick Leon

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Van Hoey Billiet Raphaél

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateropperviak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de

armbeweging
Hermans Pieter-Jan

Inschr.

STA/11051/10 1:50.35

1:45.49

LZzVv/11072/11  1:49.28
1:46.85

ZCK/12108/11 NT
1:48.26

disSTA/11029/10  1:32.24

disSTW/11192/11  1:33.51

disMOZKA/11129/10 NT

Tijd
1:45.49

1:46.85

1:48.26

Pnt
144

138

133

SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

Kennes Kynoa
Wynants Ward

15 - 18 jaar

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Van De Sompel Jarne
50m: 32.44  100m:

Verbist Benjamin
50m: 32.73 100m:

Van der Haeghen Siebe
50m: 32.58 100m:

Vanhove Maxime
50m: 32.75 100m:

Van den Eede Simon
50m: 33.32 100m:

Verbist Stijn
50m: 33.56 100m:

Goethals Matthis
50m: 33.82 100m:

De Grauwe Arne
50m: 33.64 100m:

Augustijns Sam
50m: 34.18 100m:

Thys Bjarne
50m: 34.27 100m:

Dries Klaas
50m: 35.19 100m:

Bakx Senne
50m: 3495 100m:

De Kimpe Tibo
50m: 36.69 100m:

Verdonck Brecht
50m: 37.08 100m:

Estiévenaert Lander
50m; 38.47 100m:

Van De Veire Wannes
50m: 38.43 100m:

FFZCK/12106/09 1:52.71
FFZN/11047/10 1:40.10

STA/11010/04  1:07.66

1:08.23

STW/11144/06 1:10.01
1:09.68

FIRST/11076/05 1:08.52
1:09.69

ZGEEL/11015/051:10.06
1:09.73

AZL/11067/07  1:12.62
1:10.57

STW/11060/04 1:10.12
1:11.55

STA/11034/06  1:14.93
1:11.96

STW/11147/05 1:11.30
1:11.98

ZN/11002/07 1:14.31
1:12.77

STW/11143/05 1:13.44
1:13.41

ZGEEL/11071/07 1:17.57
1:15.08

ZCK/11036/06  1:13.54
1:15.13

Dz0/11080/06  1:20.88
1:17.54

ZGEEL/11061/07 1:18.63
1:18.31

STA/11031/07  1:19.68
1:20.32

ZCK/12105/07  1:23.93
1:22.14

1:08.23

1:09.68

1:09.69

1:09.73

1:10.57

1:11.55

1:11.96

1:11.98

1:12.77

1:13.41

1:15.08

1:15.13

1:17.54

1:18.31

1:20.32

1:22.14

533

500

500

499

482

462

454

454

439

428

400

399

363

352

327

305
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ALGT Diamondcup
Temse, 27/11/2022

Programmanr. 3, Jongens, 100m schoolslag, 15 - 18 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
17. Janssens Wouter LZzVv/11016/04  1:19.87 1:23.20 294
50m: 38.76 100m:  1:23.20
18. Vansteelandt Bram ZCK/12079/06  1:31.34 1:31.57 220
50m: 43.04 100m: 1:31.57
19. Geens Thibaut ZCK/12035/07 1:33.04 1:33.79 205
50m: 4418 100m:  1:33.79
dis Janssens Noah disDz0/11162/06  1:18.57
SW 7.4.b - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet bij elke schoolslagcyclus
FF Tajeddine Youssef FFZCK/11062/05 1:38.44
FF Lammens Xander FFLZV/11025/05 1:13.85
19 jaar en ouder
1. Grondel Charles TRUST/11190/02 1:01.24 1:00.60 761
50m: 28.10 100m:  1:00.60
2. Orban Olivier STW/11076/02 1:06.58 1:06.96 564
50m: 31.50 100m: 1:06.96
3. Delbecque Tore GOLD/11015/00 1:05.54 1:07.02 562
50m: 31.13 100m: 1:07.02
4. Vlamijnck Robin STA/11005/03  1:12.68 1:11.95 455
50m: 33.84 100m: 1:11.95
Programmanr. 4 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
27/11/2022 - 10:03 Resultaten
Punten: FINA 2021
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 - 14 jaar
1. Reyniers Lise STW/21171/09 1:18.12 1:17.22 526
50m: 36.21 100m: 1:17.22
2. Dillen Norah ZGEEL/21099/08 1:16.87 1:17.60 518
50m: 37.27 100m: 1:17.60
3. Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 1:21.15 1:20.24 469
50m: 37.88 100m: 1:20.24
4. Bierinckx Lienne ZN/21015/09 1:22.85 1:23.71 413
50m: 39.44 100m: 1:23.71
5. Van den Eede Olivia AZL/21075/09  1:24.87 1:23.94 410
50m: 39.80 100m:  1:23.94
6. Vranken Dagmar ZN/21051/08 1:23.36 1:24.42 403
50m: 38.91 100m: 1:24.42
7. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:.24.47 1:25.35 390
50m: 39.52 100m: 1:25.35
8. Vlamijnck Lore STA/21024/09 1:52.76 1:26.28 377
50m: 40.24 100m: 1:26.28
9. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:27.81 1:26.57 373
50m: 41.33 100m: 1:26.57
10. Verluyten Leni Dz0/21159/10 1:30.39 1:26.61 373
50m: 40.98 100m: 1:26.61
11. De Baedts Heleen STA/21020/08  1:29.19 1:26.77 371
50m: 41.39 100m: 1:26.77
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ALGT Diamondcup
Temse, 27/11/2022

Programmanr. 4, Meisjes, 100m schoolslag, 11 -

Rang
12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31

32.

33.

34.

35.

Van Avondt Lina

50m: 42.48 100m:

Vannieuwenhuyse Estée
50m: 41.14 100m:

Goossens Tara
50m: 4253  100m:

Waelput Elodie
50m: 42.70 100m:

Delporte Lotte
50m: 43.07 100m:

Borghs Lore
50m: 44.61 100m:

Geens Amélie
50m: 45.14 100m:

De Mulder Chloé
50m: 4531 100m:

Langenbick Bily
50m: 45.83  100m:

Van Buggenhout Ishana
50m: 46.56 100m:

Jacobs Laurien
50m: 45.44  100m:

Van Bunder Amy
50m: 46.97  100m:

De Smaele Kenza
50m: 45.29 100m:

Gela Emma
50m: 47.85 100m:

Jacobs Eva
50m; 46.11 100m:

De Smul Pauline
50m: 47.42 100m:

Van Der Heyden Sam
50m: 46.98 100m:

Hebb Laurine
50m; 47.19 100m:

Maes Julie
50m: 48.06 100m:

Geypen Wies
50m: 50.63 100m:

Storme Jade
50m; 50.21 100m:

Jacobs Roxanne
50m: 50.52 100m:

Schelfaut Nell
50m: 49.85 100m:

Gaudaen Maud
50m; 54.47 100m:

1:28.64

1:29.20

1:30.87

1:31.06

1:31.80

1:34.34

1:34.89

1:35.15

1:36.50

1:37.05

1:37.23

1:37.68

1:38.09

1:38.47

1:38.67

1:40.16

1:41.70

1:42.42

1:44.18

1:44.40

1:45.59

1:46.03

1:47.43

1:56.39

14 jaar

Inschr.

STA/21039/09 NT

FIRST/21142/08 1:25.65

LZVv/21034/08  1:40.23
TSZ/21075/10  1:36.83
STW/21156/09 1:32.95
ZGEEL/21123/101:32.78
ZCK/22094/09  1:35.02
STA/21049/10 1:37.28
STA/21028/08  1:35.58
ZN/21060/10 1:39.99
ZCK/22082/08  1:36.47
Dz0/21176/10  1:42.90

FIRST/21240/10 1:42.91

ZCK/22101/09  1:41.95
LZVv/21062/11  1:40.35
STA/21042/09 1:38.44
LZVv/21061/10  1:45.36
STW/21198/10 1:52.49
ZGEEL/21105/101:44.39
MOZKA/21098/111:50.35

FIRST/21213/09 1:44.62

ZCK/22103/10 1:45.63
TSZ/21056/10  1:46.91
TSz/21070/11  1:58.31

Tijd
1:28.64

1:29.20

1:30.87

1:31.06

1:31.80

1:34.34

1:34.89

1:35.15

1:36.50

1:37.05

1:37.23

1:37.68

1:38.09

1:38.47

1:38.67

1:40.16

1:41.70

1:42.42

1:44.18

1:44.40

1:45.59

1:46.03

1:47.43

1:56.39

Pnt
348

341

323

321

313

288

283

281

269

265

263

260

256

253

252

241

230

225

214

213

205

203

195

153
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ALGT Diamondcup
Temse, 27/11/2022

Programmanr. 4, Meisjes, 100m schoolslag, 11 - 14 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
dis De Groof Fleur disMOZKA/21119/112:08.30
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging = schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)
FF De Grave Lize FFSTA/21048/09 1:35.24
FF Van Biesen Ella FFDZ0/21190/10 NT
FF Meekers Rania FFMOZKA/21127/11 NT
FF De Keersmaeker Luna FFTSZ/21072/08  1:20.21
FF Van Heugten Marie FFZN/21007/11 1:37.95
15 - 18 jaar
1. Lagey Liselotte ZGEEL/21134/06 1:16.06 1:15.05 573
50m: 3557 100m: 1:15.05
2. De Brabander Claire STW/21154/07 1:18.09 1:18.92 493
50m: 37.02 100m: 1:18.92
3. Van Overmeire Farah TSZ/21044/06  1:19.81 1:21.79 443
50m: 38.43 100m: 1:21.79
4. Janssens Blue ZN/21055/07 1:26.69 1:22.90 425
50m: 39.28 100m:  1:22.90
5. Everaet Esra TSZ/21042/05  1:23.76 1:2455 401
50m: 39.91 100m: 1:24.55
6. Geyskens Sophie AZL/21083/05  1:31.91 1:25.71 385
50m: 40.28 100m: 1:25.71
7. Meerts Xsandy ZN/21035/07 1:26.38 1:26.27 377
50m: 40.43 100m:  1:26.27
8. Everaet Amaryllis TSZ/21043/07  1:27.06 1:29.79 334
50m: 42.24 100m: 1:29.79
9. Bruggeman Grethe AZL/21054/07  1:34.08 1:36.28 271
50m: 4411 100m: 1:36.28
10. Chihab Sanna MOZKA/21064/071:40.29 1:38.26 255
50m: 46.30 100m:  1:38.26
11. Daems Lotte ZCK/21007/05 1:36.48 1:43.34 219
50m: 47.29 100m: 1:43.34
FF Loontjes Lisa FFSTA/21023/07  1:29.07
FF Bakkar Malika FFAZL/21091/06  1:29.77

19 jaar en ouder

1. Geeroms Anke TSZ/21068/00  1:10.62 1:10.75 684
50m; 33.72 100m: 1:10.75

2. Buytaert Lotte TSZ/20226/02  1:16.45 1:22.61 430
50m: 38.47 100m: 1:22.61

3. Schepens Thiele STA/21016/01  1:33.51 1:33.38 297

50m: 44.45 100m: 1:33.38
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ALGT Diamondcup
Temse, 27/11/2022

Programmanr. 5
27/11/2022 - 10:21

200m wisselslag

9-10 jaar
Resultaten

Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tid  Pnt
9 jaar, Meisjes
1. Van Bunder Inez Dz02119413 3:23.28 3:14.94 244
50m: 4426 100m: 1:34.95 150m: 2:32.34 200m: 3:14.94
10 jaar, Meisjes
1. Bierinckx Mie ZN/21016/12 3:18.06 3:10.39 262
50m: 46.19 100m: 1:38.49 150m: 2:29.85 200m: 3:10.39
2. Debrabandere Leonie TSZ/21071/12  3:25.67 3:13.90 248
50m: 4579 100m: 1:34.18 150m: 2:31.10 200m: 3:13.90
3. Verluyten Niene Dz0/21175/12  3:19.23 3:14.53 245
50m: 42.48 100m: 1:33.11 150m: 2:31.52 200m: 3:14.53
dis Storme leme disFIRST/21270/12 3:45.29
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
10 jaar, Jongens
dis Aerens Jef disTSZ/11062/12 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
27/11/2022 - 10:26 Resultaten
Punten: FINA 2021
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 - 14 jaar
1. Van Egdom Wout ZN/11076/08 30.72 29.20 440
2. Sneyers Liam ZN/11032/08 29.72 29.22 439
3. Goethals Vince STW/11168/09 30.99 30.84 374
4. Vermeylen Emiel ZN/11074/08 33.22 32.05 333
5. Verhagen Robbe STW/11180/09 32.19 3212 331
6. D'Hooge Liam STA/11032/08 33.21 3251 319
7. Ranschaert Guust STA/11047/08 36.07 3258 317
8. Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 33.65 32.83 310
9. Waelput Thomas TSZ/11076/09 33.90 33.27 297
10. Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 36.06 33.38 294
11. EIl Bouhdidi Islam STW/11188/09 NT 35.47 245
12. Lambrechts lan ZN/11034/08 37.08 36.13 232
13. Bakx Warre ZCK/12095/10 40.39 36.50 225
14. Michiels Sibe TSZ/11052/10 36.90 37.09 215
15. Wijns Arne ZCK/12104/09 40.27 37.26 212
16. Verhulst Meindert AZL/11092/10 37.85 37.45 208
17. Hofman Otis Dz0/11173/11 38.78 37.50 208
18. Van Tricht Finn FIRST/11212/10 37.91 37.85 202
19. Langenbick Leon STA/11029/10 41.13 37.95 200
20. Bas Matteo STW/11205/10 NT 38.26 195
21. Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 39.16 38.34 194
22. Coppens Quinten STA/11050/10 39.87 38.77 188
23. Van Regenmortel Ruben ZN/11036/11 NT 39.77 174
24. De Cock Emiel STA/11053/10 NT 4261 141
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ALGT Diamondcup
Temse, 27/11/2022

Programmanr. 6, Jongens, 50m rugslag, 11 - 14 jaar

Rang

25.
26.
27.
28.
29.
FF
FF

Huysmans Seppe
Rutsaert Alexander
Baygunes Arda

Van Den Brande Lucas
Verhenne Tim

Van Tilburg Matthias
Wynants Ward

15 - 18 jaar

11.
12.
13.
14.
dis

Tuypens Emile
Sneyers Kobe

Van De Sompel Jarne
Boodts Gerben

Dries Klaas
Vanthournout Xander
Van de Gender Nils
Verbist Benjamin

De Grauwe Arne
Thys Bjarne
Bukenberghs Daan
D'Haese Jenne
Estiévenaert Lander
Van De Veire Wannes
Goethals Matthis

Inschr.

MOZKA/11118/10 NT
STA/11051/10 46.10
MOZKA/11105/09 46.70
ZCK/12108/11 NT
LzVv/11077/10 49.90
FFZGEEL/11084/09 32.46
FFZN/11047/10 NT

FIRST/11132/07 28.38
ZN/11033/06 28.98
STA/11010/04 30.85
TSZ/11025/07 29.95
ZGEEL/11071/07 31.16
ZGEEL/11039/06 31.02
STW/11120/07 31.18
STW/11144/06 36.28
STW/11147/05 33.86
STW/11143/05 34.03
MOZKA/11114/05 35.17
LZV/11030/06 35.30
STA/11031/07 38.41
ZCK/12105/07 36.17
disSTA/11034/06 31.57

Tijd
42.87
42.89
43.33
47.89
49.49

28.34
28.80
29.82
29.88
30.37
31.01
31.16
31.64
32.65
33.64
33.90
35.02
36.78
37.04

Pnt

139
139
134
99
90

481
459
413
411
391
367
362
346
315
288
281
255
220
215

SW 6.1.c - Bij gebruik van rugslagrichel, tenen van beide voeten niet in contact met startmuur en/of tenen

over richel geplooid

19 jaar en ouder

1. Franckx Stan TRUST/11014/02 24.95 2531 676

2. Guldentops Kevin TSZ/11055/00 25.54 25.97 626

3. Vlamijnck Robin STA/11005/03 31.69 31.39 354

4. Maes Jordy AZL/31020/03 37.01 36.60 223
Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
27/11/2022 - 10:34 Resultaten

Punten: FINA 2021
Rang Inschr. Tijd Pnt
11 - 14 jaar

1. Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 31.76 30.51 590

2. Michiels Nore TSZ/21026/08 31.54 31.08 558

3. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 32.87 32.75 477

4. Vranken Dagmar ZN/21051/08 33.62 32.99 467

5. Verluyten Leni DZ0/21159/10 33.49 33.12 461

6. De Baedts Heleen STA/21020/08 33.21 33.57 443

7. Dillen Norah ZGEEL/21099/08 34.65 33.73 437

8. Delien Floor ZN/21041/08 35.25 34.15 421

9. Van Avondt Lina STA/21039/09 35.40 34.46 409

10. Vlamijnck Lore STA/21024/09 34.71 3491 394

11. Stessens Emma-Louise TSZ/41065/11 35.23 3549 375

12. Renders Charlotte TSZ/21051/09 35.92 36.44 346

13. Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 34.80 36.52 344
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ALGT Diamondcup
Temse, 27/11/2022

Programmanr. 7, Meisjes, 50m rugslag, 11 - 14 jaar

Rang

14. De Mulder Chloé

15. Langenbick Bily

16. Van Bunder Amy

17. Gela Emma

18. De Smul Pauline

19. Maes Julie

20. Borghs Lore

21. Hebb Minne

22. Storme Jade

23. De Smaele Kenza

24. Vos Kaat

25. Van Buggenhout Ishana
dis Vannieuwenborgh Free

Inschr.

STA/21049/10 39.79
STA/21028/08 41.27
Dz0/21176/10 4412
ZCK/22101/09 40.56
STA/21042/09 39.01
ZGEEL/21105/10 40.94
ZGEEL/21123/10 40.53
STW/21197/10 41.17
FIRST/21213/09 42.99
FIRST/21240/10 NT
MOZKA/21112/09 45.39
ZN/21060/10 48.50
disAZL/21074/09 40.45

Tijd
37.55
38.33
39.26
39.57
39.73
39.94
40.05
40.06
41.04
43.80
45.21
45.64

Pnt

316
297
277
270
267
263
261
260
242
199
181
176

SW 6.1.c - Bij gebruik van rugslagrichel, tenen van beide voeten niet in contact met startmuur en/of tenen

over richel geplooid
dis Jacobs Roxanne

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

FF De Grave Lize

FF Van Biesen Ella
FF Meekers Rania

FF Coesemans Amilia
FF Van Heugten Marie

15 - 18 jaar

1. Van den Eede Lisa
2. Vekemans Rena
3. Goethals Lina
4. Dries Sien
5. Geyskens Sophie
6. El Bouhdidi Alae
7. Goovaerts Ellen
8. Verhulst Lotte

9. Mols Mette
10. Verheyden Noah
dis Chihab Sanna

diZCK/22103/10 44,78

FFSTA/21048/09 43.24
FFDZ0/21190/10 NT
FFMOZKA/21127/11 48.11
FFZGEEL/21119/08 39.42
FFZN/21007/11 43.22

AZL/21050/06 30.86
Dz0/21050/07 31.42
STW/21132/05 31.53
ZGEEL/21072/07 34.66
AZL/21083/05 32.39
STW/21167/07 34.47
STW/21165/05 36.04
STW/21123/06 36.23
MOZKA/21094/05 43.56
MOZKA/21073/07 43.37
disMOZKA/21064/07 41.63

30.32
30.93
32.76
33.27
34.10
34.28
34.89
35.92
42.12
47.23

601
566
477
455
423
416
395
362
224
159

SW 6.1.c - Bij gebruik van rugslagrichel, tenen van beide voeten niet in contact met startmuur en/of tenen

over richel geplooid
FF Loontjes Lisa

19 jaar en ouder

1. Hollevoet Marie
2. Schepens Thiele
FF Van de Voorde Silke

FFSTA/21023/07 37.82

TSZ/21047/00 33.16
STA/21016/01 34.54
FFTSZ/21039/02 33.89

34.00
35.70

426
368

Splash Meet Manager, 11.71436
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ALGT Diamondcup
Temse, 27/11/2022

Programmanr. 8
27/11/2022 - 10:42

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2021

Rang
11 - 14 jaar

1. Van Remoortere Jasper
50m: 29.49 100m:

2. Vermeylen Emiel

50m: 29.64 100m:

3. Geraerts Mattias

50m: 31.67 100m:

4. De Smaele Keyon

50m: 31.76 100m:

5. Makboulian Tyron

50m: 32.44 100m:

6. Michoel Quinten

50m: 32.98 100m:

7. Jonckheere Joppe

50m: 34.18 100m:

8. Parlevliet Zeno

50m: 34.52 100m:

9. Vannieuwenhuyse Loic
50m: 36.18 100m:

10. Verheyden Vinz

50m: 37.21 100m:

11. Haesendonckx Jarne

50m: 35.55 100m:

12. Lievens Tiebe

50m: 38.27  100m:

13. Vroman Wout

50m: 40.68 100m:

14. Jansegers Seppe

50m: 41.19 100m:

dis Joosten Martijn

1:02.81

1:04.93

1:07.65

1:08.72

1:09.56

1:10.64

1:14.03

1:15.44

1:17.63

1:20.89

1:21.88

1:24.22

1:26.48

1:30.08

Inschr.

STW/11172/09 1:03.80
ZN/11074/08 1:08.72
LZVv/11065/08  1:09.64
FIRST/11159/08 1:09.20
STW/11182/08 1:13.34
ZGEEL/11112/091:10.70
ZN/11046/08 1:15.58
STA/11027/08  1:27.74
FIRST/11193/10 1:19.55
FIRST/11242/09 1:24.33
ZGEEL/11117/08 NT
FIRST/11209/10 1:33.63
STA/11055/10 NT

MOZKA/11100/08 NT

disMOZKA/11106/0€1:46.34

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Wijns Arne

SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

15 - 18 jaar

1. Vanhove Maxime

50m: 27.34 100m:

2. Van den Eede Simon

50m: 29.61 100m:

3. Van der Haeghen Siebe
50m: 29.25 100m:

4. Verdonck Brecht

50m: 31.18 100m:

5. Murat Emir

50m:; 30.92 100m:

58.59

1:02.66

1:04.12

1:05.91

1:07.73

di<ZCK/12104/09 NT

ZGEEL/11015/05 59.06
AZL/11067/07  1:06.80
FIRST/11076/05 1:05.95
ZGEEL/11061/07 1:07.45

TSZ/11017/05  1:10.02

Tijd

1:02.81

1:04.93

1:07.65

1:08.72

1:09.56

1:10.64

1:14.03

1:15.44

1:17.63

1:20.89

1:21.88

1:24.22

1:26.48

1:30.08

58.59

1:02.66

1:04.12

1:05.91

1:07.73

Pnt

440

398

352

336

324

309

268

254

233

206

198

182

168

149

542

443

413

380

351
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ALGT Diamondcup
Temse, 27/11/2022

Programmanr. 8, Jongens, 100m vlinderslag, 15 - 18 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
6. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 1:09.91 1:12.64 284
50m: 32.07 100m: 1:12.64
7. Van de Poel Noah ZCK/11037/06  1:23.32 1:14.08 268
50m; 32,53 100m: 1:14.08
8. Felies Enver LZVv/11002/05 1:29.15 1:17.81 231
50m: 3539 100m: 1:17.81
9. Bukenberghs Daan MOZKA/11114/05 NT 1:19.75 215
50m: 34.94 100m: 1:19.75
19 jaar en ouder
1. Grondel Charles TRUST/11190/02 59.09 55.22 647
50m: 25.56  100m: 55.22
2. Wielandt Pieter FIRST/11197/93 56.35 57.08 586
50m; 26.77 100m: 57.08
3. Claeys Arthur STA/11056/02 59.89 1:00.29 497
50m: 28.25 100m:  1:00.29
Programmanr. 9 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/11/2022 - 10:50 Resultaten
Punten: FINA 2021
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 - 14 jaar
1. Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 1:05.72 1:05.79 571
50m; 31.24 100m: 1:05.79
2. Vermeir Marie LZVv/21036/08 1:12.63 1:11.51 445
50m: 32.80 100m: 1:11.51
3. Massagé Jana Dz0/21138/09 1:22.42 1:16.80 359
50m: 35.01 100m: 1:16.80
4. Clerbout Fillo ZCK/22052/08 1:20.42 1:17.77 346
50m; 35,51 100m: 1:17.77
5. Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 1:22.64 1:21.36 302
50m: 36.69 100m: 1:21.36
6. Delien Floor ZN/21041/08 1:19.19 1:22.48 290
50m: 37.01 100m: 1:22.48
7. Hebb Minne STW/21197/10 1:41.00 1:29.25 229
50m; 40.61 100m: 1:29.25
8. Hebb Laurine STW/21198/10 1:48.29 1:49.21 125
50m: 48.74 100m: 1:49.21
FF Murat Irem FFTSZ/21050/10  1:19.02
FF Coesemans Amilia FFZGEEL/21119/08 1:22.20
15 - 18 jaar
1. Vekemans Rena Dz0/21050/07 1:05.41 1:06.04 565
50m: 30.77 100m: 1:06.04
2. Dries Sien ZGEEL/21072/07 1:14.92 1:13.91 403
50m; 34.42 100m: 1:13.91
3. De Brabander Claire STW/21154/07 1:31.43 1:17.67 347
50m: 35.63 100m: 1:17.67
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ALGT Diamondcup
Temse, 27/11/2022

Programmanr. 9, Dames, 100m vlinderslag, 15 - 18 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
4. Kennes Naomi ZCK/22078/06  1:18.05 1:19.24 327
50m: 35.36  100m: 1:19.24
5. Den Tandt Amber AZL/21036/07 1:21.15 1:19.95 318
50m: 35.38 100m: 1:19.95
6. Bruggeman Grethe AZL/21054/07 1:22.64 1:28.97 231
50m: 38.99 100m: 1:28.97
7. Audenaert Vigdis FIRST/21104/05 1:29.05 1:31.51 212
50m: 41.30 100m: 1:31.51
FF Cornelis Madelief FFLZV/21053/07  1:45.20
FF Augustijns Jill FFZN/21003/05 1:06.93
19 jaar en ouder
1. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01  1:08.64 1:11.62 443
50m: 32.74 100m: 1:11.62
Programmanr. 10 Heren, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
27/11/2022 - 11:17 Resultaten
Punten: FINA 2021
Rang Inschr. Tid  Pnt
1. Stal 1:40.00 1:40.46 539
Claeys Arthur 02 +0,73 25.02 Van De Sompel Jarne 04 +0,33 25.46
Goethals Matthis 06 +0,29 25.20 Vlamijnck Robin 03 +0,29 24.78
2. Stwl 1.44.46 1:42.39 509
Orban Olivier 02 +0,60 25.62 Verbist Benjamin 06 24.97
De Grauwe Arne 05 +0,19 26.98 Verbist Stijn 04 +0,22 24.82
3. Tsz1 1:41.62 1:50.21 408
Waelput Thomas 09 27.17 Murat Emir 05 27.59
Fransen Thibeau 08 28.91 Boodts Gerben 07 26.54
4. Lzv18 1:49.51 1:50.75 402
Felies Enver 05 +0,76 26.92 Janssens Wouter 04 +0,24 28.64
Geraerts Mattias 08 +0,37 26.48 D'Haese Jenne 06 +0,53 28.71
5. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 99 1:55.29 1:55.64 353
Van De Veire Wannes 07 +0,51 27.24 Van de Poel Noah 06 28.76
Geens Thibaut 07 29.07 Wijns Arne 09 30.57
6. Lzv16 2:05.16 2:16.53 215
Felies Jarne 08 +0,56 29.43 Van Laere Juul 11 34.94
Van Laere Vic 08 +0,79 31.28 Verhenne Tim 10 +0,34 40.88
Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
27/11/2022 - 11:20 Resultaten
Punten: FINA 2021
Rang Inschr. Tid  Pnt
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ALGT Diamondcup
Temse, 27/11/2022

Programmanr. 11, Gemengd, 4 x 50m vrije slag

1. Tsz1 1:43.87 1:41.57 647
Michiels Nore 08 27.48 Geeroms Anke 00 -0,01 25.79
Guldentops Kevin 00 +0,14 23.72 Weyts Yaron 02 +0,59 24.58
2. Stw1l 1:50.39 1:50.09 508
Reyniers Lise 09 28.81 Goethals Lina 05 28.56
Van Remoortere Jasper 09 26.33 Van Hoey Billiet Alexander 09 26.39
3. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 99 1:53.90 1:51.86 485
Dalemans Lyn 09 28.07 Clerbout Fillo 08 +0,28 28.81
Bakx Senne 06 +0,44 27.12 Vansteelandt Bram 06 +0,52 27.86
4. Aquarius Zwemclub Lebbeke 1 1:54.20 1:52.01 483
Den Tandt Amber 07 30.93 Verhulst Lennert 07 27.41
Van den Eede Simon 07 26.61 Van den Eede Lisa 06 27.06
5. Lzv18 1.53.83 1:54.88 447
Vermeir Marie 08 29.49 Geraerts Mattias 08 +0,35 26.76
Goossens Tara 08 +0,46 31.21 Felies Enver 05 +0,49 27.42
2 - zondag 27 november 2022 27/11/2022 - 14:00
Programmanr. 12 100m vrije slag 9-10 jaar
27/11/2022 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2021
Rang Inschr. Tijd  Pnt
9 jaar, Meisjes
1. Van Bunder Inez Dz02119413 1:24.17 1:18.92 258
50m: 39.01 100m: 1:18.92
2. Lammens Alix LZV/21075/13 1:42.19 1:30.89 168
50m: 43.68 100m: 1:30.89
10 jaar, Meisjes
1. Bierinckx Mie ZN/21016/12 1:16.25 1:16.07 288
50m: 36.35 100m: 1:16.07
2. Verluyten Niene Dz0O/21175/12 1:20.63 1:18.08 266
50m: 38.87 100m: 1:18.08
3. Debrabandere Leonie TSz/21071/12  1:28.58 1:18.39 263
50m: 37.40 100m: 1:18.39
4. Storme leme FIRST/21270/12 1:34.50 1:29.86 174
50m: 41.96 100m: 1:29.86
10 jaar, Jongens
1. Aerens Jef TSZ/11062/12 1:21.63 1:18.29 189
50m: 37.78 100m: 1:18.29
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ALGT Diamondcup
Temse, 27/11/2022

Programmanr. 13
27/11/2022 - 14:03

Heren, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2021

Rang

11 - 14 jaar

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23
FF
FF

Van Remoortere Jasper
Vermeylen Emiel
Goethals Vince

De Smaele Keyon
Geraerts Mattias
Ranschaert Guust
Michoel Quinten
Jonckheere Joppe
D'Hooge Liam

Bakx Warre

. Verheyden Vinz

Jansegers Seppe
Vervaecke Brian
Coppens Quinten

Van Achter Mauro
Langenbick Leon
Hofman Otis

Van Regenmortel Ruben
Baygunes Arda

Van Raemdonck Camu
Rutsaert Alexander

De Cock Emiel

Van Den Brande Lucas
Kennes Kynoa

Van Tilburg Matthias

15 - 18 jaar

Vanhove Maxime

Van De Sompel Jarne
Van den Eede Simon
Hollevoet Quinten
Goethals Matthis

Van der Haeghen Siebe
De Kimpe Tibo

Murat Emir

Dries Klaas
Vansteelandt Bram
Bakx Senne

Van De Veire Wannes
El Bouhdidi Ayman
Estiévenaert Lander
Bukenberghs Daan
D'Haese Jenne

Geens Thibaut
Janssens Noah
Tajeddine Youssef
Felies Enver

Inschr.

STW/11172/09 29.95
ZN/11074/08 29.79
STW/11168/09 29.93
FIRST/11159/08 29.74
LZV/11065/08 29.47
STA/11047/08 30.64
ZGEEL/11112/09 31.68
ZN/11046/08 33.06
STA/11032/08 37.62
ZCK/12095/10 33.75
FIRST/11242/09 38.88
MOZKA/11100/08 48.25
ZN/11066/10 43.19
STA/11050/10 NT
LZVv/11068/11 38.91
STA/11029/10 42.48
Dz0/11173/11 45.04
ZN/11036/11 45.56
MOZKA/11105/09 46.24
FIRST/11211/09 NT

STA/11051/10 NT
STA/11053/10 NT
ZCK/12108/11 NT

FFZCK/12106/09 4521
FFZGEEL/11084/09 36.54

ZGEEL/11015/05 27.28
STA/11010/04 28.39
AZL/11067/07 290.01
TSZ/11048/04 27.94
STA/11034/06 28.85
FIRST/11076/05 29.15
Dz0/11080/06 29.74
TSZ/11017/05 30.78
ZGEEL/11071/07 30.73
ZCK/12079/06 31.29
ZCK/11036/06 32.15
ZCK/12105/07 33.45
STW/11157/05 31.63
STA/11031/07 37.86
MOZKA/11114/05 35.72
LZV/11030/06 33.82
ZCK/12035/07 34.60
Dz0/11162/06 33.15
FFZCK/11062/05 36.15
FFLZV/11002/05 30.80

Tijd

28.94
29.23
29.65
29.76
30.06
30.42
30.72
32.77
33.58
33.62
34.49
38.18
38.89
38.96
39.63
39.80
41.18
41.56
41.98
42.03
42.65
43.38
52.38

27.14
27.93
28.21
28.26
28.81
28.88
29.47
29.76
29.98
30.16
30.29
30.53
31.73
33.52
33.78
34.20
34.67
34.69

Pnt

424
411
394
390
378
365
354
292
271
270
250
184
174
173
165
163
147
143
139
138
132
126

71

514
472
458
455
430
427
402
390
381
375
370
361
322
273
266
257
246
246

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Temse Schelde Zwemmers

28/11/2022 21:28 - pagina 16



ALGT Diamondcup
Temse, 27/11/2022

Programmanr. 13, Heren, 50m vlinderslag

19 jaar en ouder

1. Franckx Stan TRUST/11014/02 25.97 24.61 690
2. Grondel Charles TRUST/11190/02 25.27 2491 665
3. Wielandt Pieter FIRST/11197/93 25.28 25.75 602
4. Weyts Yaron TSZ/11059/02 26.84 27.24 509
5. Vlamijnck Robin STA/11005/03 29.31 28.98 422
Programmanr. 14 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/11/2022 - 14:11 Resultaten
Punten: FINA 2021
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 - 14 jaar
1. Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 30.02 30.06 533
2. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 32.06 3132 471
3. Vermeir Marie LZV/21036/08 32.22 31.46 465
4. Van Avondt Lina STA/21039/09 32.70 32.24 432
5. Verluyten Leni DZ0/21159/10 36.43 34.25 360
6. De Baedts Heleen STA/21020/08 35.93 34.31 358
7. Dillen Norah ZGEEL/21099/08 33.28 34.33 358
8. Vlamijnck Lore STA/21024/09 34.23 34.57 350
9. Van den Eede Olivia AZL/21075/09 37.32 34.73 345
10. Geens Amélie ZCK/22094/09 36.34 35.37 327
11. Bierinckx Lienne ZN/21015/09 34.88 35,52 323
12. Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 39.16 37.06 284
13. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 37.80 3759 272
14. Van Bunder Amy DZz0/21176/10 41.09 38.53 253
15. De Smul Pauline STA/21042/09 43.57 38.97 244
16. Langenbick Bily STA/21028/08 41.21 40.15 223
17. De Mulder Chloé STA/21049/10 41.88 40.50 218
18. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 43.12 41.39 204
19. Hebb Laurine STW/21198/10 NT 41.88 197
20. Storme Jade FIRST/21213/09 42.94 43.32 178
21. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 41.44 44.36 166
22. Gela Emma ZCK/22101/09 44.17 4539 154
dis Vos Kaat disMOZKA/21112/09 50.25
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF De Grave Lize FFSTA/21048/09 45.75
FF Murat Irem FFTSZ/21050/10 34.02
FF Van Heugten Marie FFZN/21007/11 43.82
15 - 18 jaar
1. Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 31.32 30.62 504
2. Dries Sien ZGEEL/21072/07 32.65 32.14 436
3. Meerts Xsandy ZN/21035/07 33.73 32.72 413
4. Geyskens Sophie AZL/21083/05 32.82 32.76 412
5. Janssens Blue ZN/21055/07 33.22 33.22 395
6. Loontjes Lisa STA/21023/07 34.57 34.73 345
7. Den Tandt Amber AZL/21036/07 34.52 35.07 335
8. Everaet Esra TSZ/21042/05 36.93 35.12 334
9. Daems Lotte ZCK/21007/05 35.03 35.69 318
10. Mols Mette MOZKA/21094/05 42.80 43.71 173
FF Cornelis Madelief FFLZV/21053/07 37.85
FF Augustijns Jill FFZN/21003/05 30.67
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ALGT Diamondcup
Temse, 27/11/2022

Programmanr. 14, Dames, 50m vlinderslag

19 jaar en ouder

1. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 31.45 31.72 454
2. Schepens Thiele STA/21016/01 34.72 34.08 366
Programmanr. 15 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
27/11/2022 - 14:17 Resultaten
Punten: FINA 2021
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 - 14 jaar
1. Van Egdom Wout ZN/11076/08 56.50 54.40 563
50m: 26.49  100m: 54.40
2. Sneyers Liam ZN/11032/08 57.73 56.37 506
50m: 27.10  100m: 56.37
3. Van Remoortere Jasper STW/11172/09 59.88 56.75 496
50m: 27.73  100m: 56.75
4. Vermeylen Emiel ZN/11074/08 1:.01.12 5751 477
50m; 28.27 100m: 57.51
5. Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 58.58 57.62 474
50m: 27.90 100m: 57.62
6. Geraerts Mattias LZV/11065/08 57.40 57.66 473
50m; 28.03 100m: 57.66
7. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 58.33 57.93 466
50m; 28.52 100m: 57.93
8. Ranschaert Guust STA/11047/08 59.22 58.35 456
50m: 28.57  100m: 58.35
9. Waelput Thomas TSZ/11076/09  1:01.49 59.31 435
50m: 28.73  100m: 59.31
10. Verhagen Robbe STW/11180/09 1:00.87 1:00.06 418
50m; 29.26  100m: 1:00.06
11. Makboulian Tyron STW/11182/08 1:02.01 1:00.09 418
50m: 29.35 100m:  1:00.09
12. Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 1:03.96 1:00.62 407
50m: 29.25 100m: 1:00.62
13. D'Hooge Liam STA/11032/08 1:02.33 1:01.42 391
50m; 29.85 100m: 1:01.42
14. Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 1:03.72 1:02.05 379
50m: 30.14 100m: 1:02.05
15. Fransen Thibeau TSZ/11027/08  1:07.61 1:02.86 365
50m: 30.21 100m: 1:02.86
16. Jonckheere Joppe ZN/11046/08 1:.04.11 1:02.95 363
50m; 30.36 100m: 1:02.95
17. Felies Jarne LZVv/11035/08 1:05.81 1:04.69 335
50m: 31.51 100m: 1:04.69
18. EIl Bouhdidi Islam STW/11188/09 1:04.98 1:05.08 329
50m: 31.37 100m: 1:05.08
19. Lievens Tiebe FIRST/11209/10 1:08.99 1:06.52 308
50m; 31.73 100m: 1:06.52
20. Bas Matteo STW/11205/10 1:11.82 1:07.19 299

50m: 32.92 100m: 1:07.19
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ALGT Diamondcup
Temse, 27/11/2022

Programmanr. 15, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 14 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt

21. Lambrechts lan ZN/11034/08 1:09.43 1:07.42 296
50m: 31.68 100m: 1:07.42

22. Van Tricht Finn FIRST/11212/10 1:09.86 1:07.52 294
50m: 32.36 100m: 1:07.52

23. Langenbick Leon STA/11029/10 1:10.65 1:08.78 278
50m: 32.86 100m: 1:08.78

24. Verhulst Meindert AZL/11092/10 1:10.17 1:08.97 276
50m: 34.06 100m: 1:08.97

25. Van Hoey Billiet Raphaél STW/11192/11 1:10.09 1:09.04 275
50m: 33.58 100m: 1:09.04

26. Bakx Warre ZCK/12095/10 1:09.41 1:09.20 273
50m: 33.27 100m:  1:09.20

27. Michiels Sibe TSZ/11052/10  1:11.32 1:10.25 261
50m: 32.78 100m: 1:10.25

28. Coppens Quinten STA/11050/10  1:10.89 1:10.45 259
50m: 33.58 100m: 1:10.45

29. Wijns Arne ZCK/12104/09 NT 1:11.43 249
50m: 34.70 100m: 1:11.43

30. Vervaecke Brian ZN/11066/10 1:19.62 1:12.26 240
50m: 34.47 100m: 1:12.26

31. Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11  1:14.01 1:12.64 236
50m: 35.27 100m: 1:12.64

32. Van Laere Vic LZV/11059/08 1:13.18 1:13.29 230
50m: 35.06 100m: 1:13.29

33. Hofman Otis DzO/11173/11 1:14.83 1:13.65 227
50m: 35.92 100m: 1:13.65

34. Sciacca Leandro TSZ/31064/11  1:15.06 1:13.74 226
50m: 35.27 100m: 1:13.74

35. El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10  1:15.66 1:14.00 223
50m: 36.99 100m: 1:14.00

36. De Cock Emiel STA/11053/10 1:13.86 1:14.29 221
50m: 35.04 100m: 1:14.29

37. Mihailescu Stefan MOZKA/11107/1C1:20.97 1:14.73 217
50m: 35.38 100m: 1:14.73

38. Jansegers Seppe MOZKA/11100/0€1:28.52 1:16.49 202
50m: 36.54 100m: 1:16.49

39. Van Achter Mauro Lzv/11068/11  1:13.07 1:18.35 188
50m: 36.19 100m: 1:18.35

40. Joosten Martijn MOZKA/11106/0€1:19.85 1:18.65 186
50m: 39.15 100m: 1:18.65

41. Van Laere Juul LZVv/11072/11  1:18.73 1:1892 184
50m: 37.80 100m: 1:18.92

42. Rutsaert Alexander STA/11051/10  1:23.55 1:19.86 178
50m: 38.48 100m: 1:19.86

43. Cuyvers Benten MOZKA/21125/09 NT 1:2191 165
50m: 39.54 100m: 1:21.91

44. Huysmans Seppe MOZKA/11118/10 NT 1:22.26 163

50m: 40.22 100m: 1:22.26
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ALGT Diamondcup
Temse, 27/11/2022

Programmanr. 15, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 14 jaar

Rang

45. Hermans Pieter-Jan
50m: 43.02

46. Van Den Brande Lucas
50m; 46.46

FF Van Tilburg Matthias

15 - 18 jaar

1. Tuypens Emile
50m: 25.46

2. Vanhove Maxime
50m: 25.44

3. Sneyers Kobe
50m: 26.00

4. Van De Sompel Jarne

50m; 26.93 100m:
5. Goethals Matthis

50m: 26.54 100m:
6. Verbist Stijn

50m: 27.01 100m:
7. Verbist Benjamin

50m; 27.53 100m:

8. Vanthournout Xander
50m: 27.39

9. Hollevoet Quinten
50m: 27.86

10. Verdonck Brecht
50m; 28.16

11. Boodts Gerben
50m: 28.24

12. De Grauwe Arne
50m: 27.86

Thys Bjarne
50m:

14. Van de Gender Nils
50m: 28.14

15. El Bouhdidi Ayman
50m: 28.99

16. Diries Klaas
50m; 28.68

17. Verhulst Lennert
50m: 28.41

18. Murat Emir
50m:

28.40

29.10

19. Augustijns Sam
50m: 29.65

20. Van De Veire Wannes
50m: 29.76

21. Estiévenaert Lander
50m: 30.84

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:28.39

1:36.24

52.55

53.46

53.83

54.59

54.86

56.14

56.23

56.52

57.06

57.22

57.92

58.10

58.10

58.17

58.76

58.97

59.53

1:00.60

1:00.80

1:02.47

1:03.85

Inschr.

MOZKA/11129/10 NT

ZCK/12108/11  1:46.15
FFZGEEL/11084/09 1:02.09
FIRST/11132/07 52.76
ZGEEL/11015/05 53.77
ZN/11033/06 55.27
STA/11010/04 55.65
STA/11034/06 55.54
STW/11060/04 54.68
STW/11144/06 57.23
ZGEEL/11039/06 56.78
TSZ/11048/04 56.44
ZGEEL/11061/07 1:00.69
TSZ/11025/07 58.08
STW/11147/05 57.80
STW/11143/05 58.33
STW/11120/07 58.69
STW/11157/05 59.05
ZGEEL/11071/07 58.51
AZL/11071/07  1:00.64
TSZ/11017/05  1:00.56
ZN/11002/07 1:01.22
ZCK/12105/07  1:03.23
STA/11031/07  1:.04.75

Tijd
1:28.39

1:36.24

52.55

53.46

53.83

54.59

54.86

56.14

56.23

56.52

57.06

57.22

57.92

58.10

58.10

58.17

58.76

58.97

59.53

1:00.60

1:00.80

1:02.47

1:03.85

Pnt
131

101

625

594

581

557

549

512

510

502

488

484

467

462

462

461

447

442

430

407

403

372

348
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ALGT Diamondcup
Temse, 27/11/2022

Programmanr. 15, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 18 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt

22. Bukenberghs Daan MOZKA/11114/051:05.58 1:04.30 341
50m: 30.39 100m: 1:04.30

23. Janssens Wouter LZVv/11016/04  1:04.89 1:04.79 333
50m; 30.38 100m: 1:04.79

24. D'Haese Jenne LZVv/11030/06  1:06.63 1:05.21 327
50m: 32.08 100m: 1:05.21

FF Felies Enver FFLZV/11002/05 59.79

FF Lammens Xander FFLZV/11025/05 1:00.62

19 jaar en ouder

1. Franckx Stan TRUST/11014/02 50.01 50.29 713
50m: 24.40 100m: 50.29

2. Wielandt Pieter FIRST/11197/93 51.85 52.26 635
50m: 25.49  100m: 52.26

3. Guldentops Kevin TSZ/11055/00 52.12 53.43 595
50m; 25.73 100m: 53.43

4. Vlamijnck Robin STA/11005/03 55.09 54.42 563
50m: 26.05 100m: 54.42

5. Orban Olivier STW/11076/02 55.24 54.82 550
50m: 26.56 100m: 54.82

6. Weyts Yaron TSZ/11059/02 54.05 55.25 538
50m; 26.31 100m: 55.25

7. Maes Jordy AZL/31020/03  1:15.87 1:14.12 222

50m: 35.87 100m: 1:14.12

Programmanr. 16 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
27/11/2022 - 14:34 Resultaten
Punten: FINA 2021
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 - 14 jaar
1. Michiels Nore TSZ/21026/08 58.84 58.53 632
50m: 28.58 100m: 58.53
2. Reyniers Lise STW/21171/09 1:02.30 1:01.42 547
50m: 29.89 100m: 1:01.42
3. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:02.24 1:01.90 534
50m: 29.89 100m:  1:01.90
4. De Baedts Heleen STA/21020/08  1:03.07 1:02.20 527
50m: 29.85 100m: 1:02.20
5. Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 1:02.93 1:02.39 522
50m: 30.20 100m: 1:02.39
6. Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 1:03.94 1:02.83 511
50m: 30.15 100m: 1:02.83
7. Van Avondt Lina STA/21039/09  1:04.58 1:03.50 495
50m: 31.48 100m: 1:03.50
8. Vlamijnck Lore STA/21024/09 1:04.84 1:03.51 495
50m: 31.23 100m: 1:03.51
9. Dillen Norah ZGEEL/21099/08 1:05.20 1:04.20 479

50m: 31.11 100m: 1:04.20
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ALGT Diamondcup
Temse, 27/11/2022

Programmanr. 16, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 14 jaar

Rang
10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

Verluyten Leni

50m: 31.41 100m:

Vermeir Marie

50m: 31.08 100m:

Delien Floor

50m:; 31.63 100m:

Vranken Dagmar

50m: 30.93 100m:

Renders Charlotte

50m: 31.52 100m:

Delporte Lotte

50m: 32.38 100m:

Vannieuwenhuyse Estée
50m: 32.66 100m:

Stessens Emma-Louise
50m: 33.58 100m:

De Mulder Chloé

50m: 34.18 100m:

De Smul Pauline

50m: 34.47 100m:

Langenbick Bily

50m: 33.95 100m:

Borghs Lore

50m: 34.59 100m:

Goossens Tara

50m: 33.48 100m:

Waelput Elodie

50m: 34.98 100m:

Van Bunder Amy
50m: 36.32

Hebb Minne
50m: 36.49

100m:

100m:

Maes Julie
50m: 37.31

Schelfaut Nell
50m; 35.97

100m:

100m:

Jacobs Eva

50m: 36.60 100m:

Gela Emma

50m: 37.58 100m:

Geypen Wies

50m: 39.47 100m:

Vannieuwenborgh Free
50m: 36.81 100m:

Jacobs Roxanne

50m: 38.71 100m:

Van Buggenhout Ishana
50m: 37.91 100m:

1:04.34

1:04.48

1:05.04

1:05.72

1:06.23

1:07.35

1:09.19

1:09.98

1:10.35

1:10.47

1:10.74

1:11.18

1:11.97

1:12.16

1:14.70

1:15.64

1:17.06

1:17.14

1:17.17

1:17.31

1:17.34

1:17.80

1:17.96

1:18.34

Inschr.
Dz0/21159/10  1:05.45
LZVv/21036/08  1:04.81
ZN/21041/08 1:05.71
ZN/21051/08 1:03.36
TSZ/21051/09  1:06.91
STW/21156/09 1:09.43

FIRST/21142/08 1:06.69

TSZ/41065/11  1:11.92
STA/21049/10 1:12.45
STA/21042/09  1:10.59
STA/21028/08 1:11.38

ZGEEL/21123/101:13.64

LzVv/21034/08  1:11.19
TSZz/21075/10  1:13.48
Dz0O/21176/10 1:12.61
STW/21197/10 1:21.32
ZGEEL/21105/101:21.88
TSZ/21056/10 1:22.16
Lzv/21062/11  1:15.11
ZCK/22101/09 1:20.34

MOZKA/21098/111:18.59

AZL/21074/09  1:19.08
ZCK/22103/10 1:18.33
ZN/21060/10 1:22.44

Tijd
1:04.34

1:04.48

1:05.04

1:05.72

1:06.23

1:07.35

1:09.19

1:09.98

1:10.35

1:10.47

1:10.74

1:11.18

1:11.97

1:12.16

1:14.70

1:15.64

1:17.06

1:17.14

1:17.17

1:17.31

1:17.34

1:17.80

1:17.96

1:18.34

Pnt
476

473

461

447

436

415

383

370

364

362

358

351

340

337

304

293

277

276

276

274

274

269

267

263
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ALGT Diamondcup
Temse, 27/11/2022

Programmanr. 16, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 14 jaar

Rang

34. Van Der Heyden Sam
50m: 39.50

35. De Smaele Kenza
50m; 40.10

36. De Groof Fleur
50m: 42.98

dis Gaudaen Maud
SW 4.4 - valse start
FF De Grave Lize
FF Van Biesen Ella
FF De Keersmaeker Luna
FF Murat Irem
FF Coesemans Amilia
FF Van Heugten Marie

15 - 18 jaar

1. Van den Eede Lisa
50m: 28.45

2. Lagey Liselotte
50m: 29.88

3. Vekemans Rena
50m: 29.34

4. Goovaerts Ellen
50m: 30.25

5. El Bouhdidi Alae
50m: 30.51

6. Meerts Xsandy
50m: 30.39

7. Van Overmeire Farah
50m: 30.15

8. De Brabander Claire

50m; 30.71 100m:
9. Goethals Lina

50m; 30.75 100m:
10. Dries Sien

50m: 31.33 100m:
11. Janssens Blue

50m: 31.59 100m:
12. Verhulst Lotte

50m: 31.82  100m:
13. Loontjes Lisa

50m: 31.82 100m:

14. Van Der Heyden Liesl
50m: 32.75

15. Everaet Esra
50m; 33.57

16. Bruggeman Grethe
50m: 34.01

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:21.07

1:24.12

1:33.54

58.83

1:00.90

1:01.15

1:01.63

1:03.05

1:03.33

1:03.40

1:03.41

1:04.30

1:04.56

1:05.57

1:05.71

1:06.81

1:09.16

1:09.27

1:11.83

Inschr.

Lzv/21061/10  1:17.72

FIRST/21240/10 1:33.55

MOZKA/21119/111:36.04
disTSz/21070/11  1:24.67
FFSTA/21048/09  1:15.69
FFDZ0/21190/10 NT
FFTSZ/21072/08  1:05.43
FFTSZ/21050/10  1:08.57
FFZGEEL/21119/081:07.70
FFZN/21007/11 1:16.00

AZL/21050/06 59.48

ZGEEL/21134/06 1:01.51

DZz0/21050/07 59.86

STW/21165/05 1:02.20

STW/21167/07 1:05.00

ZN/21035/07 1:03.44

TSZ/21044/06  1:01.84

STW/21154/07 1:03.85

STW/21132/05 1:03.62

ZGEEL/21072/07 1:03.99

ZN/21055/07 1:05.60

STW/21123/06 1:05.30

STA/21023/07 1:05.51

LZVv/21046/05  1:11.41

TSZ/21042/05  1:07.36

AZL/21054/07  1:10.52

Tijd
1:21.07

1:24.12

1:33.54

58.83

1:00.90

1:01.15

1:01.63

1:03.05

1:03.33

1:03.40

1:03.41

1:04.30

1:04.56

1:05.57

1:05.71

1:06.81

1:09.16

1:09.27

1:11.83

Pnt
238

213

155

623

561

554

542

506

499

497

497

477

471

450

447

425

383

381

342
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ALGT Diamondcup
Temse, 27/11/2022

Programmanr. 16, Dames, 100m vrije slag, 15 - 18 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt

17. Audenaert Vigdis FIRST/21104/05 1:15.36 1:13.38 321
50m: 35.00 100m: 1:13.38

18. Everaet Amaryllis TSZ/21043/07  1:12.28 1:14.06 312
50m: 35.48 100m: 1:14.06

19. Mols Mette MOZKA/21094/051:18.47 1:16.78 280
50m: 36.89 100m: 1:16.78

20. Verheyden Noah MOZKA/21073/071:17.57 1:18.57 261
50m: 37.66 100m: 1:18.57

FF Bakkar Malika FFAZL/21091/06  1:18.14

FF Cornelis Madelief FFLZV/21053/07  1:16.13

FF Augustijns Jill FFZN/21003/05 1:01.48

19 jaar en ouder

1. Geeroms Anke TSZ/21068/00 57.56 56.94 687
50m: 27.95 100m: 56.94
2. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01  1:03.46 1:05.97 441
50m: 31.96 100m: 1.05.97
3. Schepens Thiele STA/21016/01  1:04.59 1:06.24 436
50m: 32.42 100m:  1:06.24
4. Buytaert Lotte TSZ/20226/02  1:01.96 1:08.61 392
50m: 3246 100m: 1:08.61
FF Van de Voorde Silke FFTSZ/21039/02  1.04.47
Programmanr. 17 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
27/11/2022 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2021
Rang Inschr. Tijd Pnt
11 - 14 jaar
1. De Smaele Keyon FIRST/11159/08 33.24 33.03 446
2. Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 37.18 33.34 434
3. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 34.68 34.76 383
4. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 35.03 34.99 375
5. Makboulian Tyron STW/11182/08 NT 36.86 321
6. Lambrechts lan ZN/11034/08 39.91 3751 305
7. Parlevliet Zeno STA/11027/08 4419 37.89 295
8. Felies Jarne LZV/11035/08 39.68 37.92 295
9. Van Tricht Finn FIRST/11212/10 38.97 38.03 292
10. Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 40.43 39.14 268
11. Sciacca Leandro TSZ/31064/11 41.03 39.56 260
12. Vannieuwenhuyse Loic FIRST/11193/10 41.39 40.23 247
13. Lievens Tiebe FIRST/11209/10 41.79 41.10 231
14. Verhulst Meindert AZL/11092/10 44.00 41.43 226
15. Wijns Arne ZCK/12104/09 41.94 42.06 216
16. Van Laere Vic LZV/11059/08 42.80 42.09 215
17. Van Hoey Billiet Raphaél STW/11192/11 42.31 4259 208
18. Mihailescu Stefan MOZKA/11107/10 48.53 43.88 190
19. El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 43.19 43.98 189
20. Vervaecke Brian ZN/11066/10 NT 4556 170
21. Bas Matteo STW/11205/10 42.99 46.65 158
22. Huysmans Seppe MOZKA/11118/10 NT 47.38 151
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ALGT Diamondcup
Temse, 27/11/2022

Programmanr. 17, Jongens, 50m schoolslag, 11 - 14 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
23. Van Laere Juul LZVv/11072/11 48.65 47.42 150
24. Vroman Wout STA/11055/10 49.11 48.28 143
dis Baygunes Arda disMOZKA/11105/09 51.74

SW 4.4 - valse start
15 - 18 jaar
1. Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 31.68 31.74 503
2. Verbist Stijn STW/11060/04 31.29 3177 502
3. Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 31.58 32.50 468
4. Verbist Benjamin STW/11144/06 32.12 32.67 461
5. Van den Eede Simon AZL/11067/07 32.54 3290 452
6. De Grauwe Arne STW/11147/05 33.04 33.46 429
7. Thys Bjarne STW/11143/05 33.70 33.48 428
8. Augustijns Sam ZN/11002/07 35.14 34.17 403
9. Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 35.60 35.06 373
10. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 36.75 35.68 354
11. Janssens Wouter LZV/11016/04 36.28 3719 312
FF Lammens Xander FFLZV/11025/05 32.58
19 jaar en ouder
1. Grondel Charles TRUST/11190/02 27.80 27.73 754
2. Delbecque Tore GOLD/11015/00  30.08 30.32 577
3. Orban Olivier STW/11076/02 30.61 30.68 557
4. Claeys Arthur STA/11056/02 31.45 31.33 523
5. Guldentops Kevin TSZ/11055/00 NT 32.03 489
Programmanr. 18 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
27/11/2022 - 14:58 Resultaten
Punten: FINA 2021
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 - 14 jaar
1. Michiels Nore TSZ/21026/08 NT 35.27 530
2. Reyniers Lise STW/21171/09 35.43 3558 517
3. Dillen Norah ZGEEL/21099/08 36.00 36.25 489
4. Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 36.75 36.80 467
5. Clerbout Fillo ZCK/22052/08 38.89 38.25 416
6. Vranken Dagmar ZN/21051/08 44.20 38.93 394
7. Goossens Tara LZV/21034/08 40.25 39.62 374
8. Massageé Jana Dz0/21138/09 41.30 41.25 331
9. Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 39.40 41.63 322
10. Delporte Lotte STW/21156/09 42.99 41.95 315
11. Borghs Lore ZGEEL/21123/10 44.89 4196 315
12. Waelput Elodie TSZ/21075/10 42.97 42.76 297
13. Jacobs Eva LZV/21062/11 49.92 4476 259
14. De Smaele Kenza FIRST/21240/10 45.56 46.02 239
15. Hebb Minne STW/21197/10 47.40 46.49 231
16. Hebb Laurine STW/21198/10 46.82 46.63 229
17. Van Buggenhout Ishana ZN/21060/10 NT 46.74 228
18. Van Der Heyden Sam LZV/21061/10 48.56 46.97 224
19. Geypen Wies MOZKA/21098/11 49.38 4794 211
20. Schelfaut Nell TSZ/21056/10 50.43 49.62 190
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ALGT Diamondcup
Temse, 27/11/2022

Programmanr. 18, Meisjes, 50m schoolslag, 11 - 14 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
21. Vos Kaat MOZKA/21112/09 52.74 51.69 168
22. Gaudaen Maud TSZ/21070/11 53.30 5424 145
23. De Groof Fleur MOZKA/21119/11 59.09 58.26 117
FF Van Biesen Ella FFDZ0/21190/10 NT
FF Meekers Rania FFMOZKA/21127/11 50.61
FF De Keersmaeker Luna FFTSZ/21072/08 37.14
15 - 18 jaar
1. Lagey Liselotte ZGEEL/21134/06 34.09 33.69 609
2. Vekemans Rena Dz0/21050/07 35.63 36.07 496
3. De Brabander Claire STW/21154/07 36.56 36.76 468
4. Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 39.76 41.42 327
5. Kennes Naomi ZCK/22078/06 41.58 4153 325
6. Audenaert Vigdis FIRST/21104/05 46.30 4558 246
7. Chihab Sanna MOZKA/21064/07 46.15 4562 245
8. Mols Mette MOZKA/21094/05 46.59 46.79 227
FF Bakkar Malika FFAZL/21091/06 39.49
19 jaar en ouder
1. Geeroms Anke TSZ/21068/00 33.17 32.74 663
2. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 34.37 36.14 493
Programmanr. 19 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
27/11/2022 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2021
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 - 14 jaar
1. Van Egdom Wout ZN/11076/08 1:04.76 1:01.48 485
50m; 30.12 100m: 1:01.48
2. Sneyers Liam ZN/11032/08 1:02.46 1:01.55 484
50m: 30.49 100m: 1:01.55
3. Goethals Vince STW/11168/09 1:07.16 1:05.87 394
50m: 32.65 100m: 1:05.87
4. Verhagen Robbe STW/11180/09 1:09.03 1:08.50 351
50m; 33.63 100m: 1:08.50
5. Parlevliet Zeno STA/11027/08 1:09.25 1:10.31 324
50m: 34.29 100m: 1:10.31
6. Waelput Thomas TSZ/11076/09  1:11.51 1:10.34 324
50m: 3420 100m: 1:10.34
7. Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/081:13.14 1:10.59 320
50m; 34,59 100m: 1:10.59
8. Verheyden Vinz FIRST/11242/09 1:16.17 1:15.17 265
50m: 37.12 100m: 1:15.17
9. Vannieuwenhuyse Loic FIRST/11193/10 1:16.83 1:17.36 243
50m: 38.21 100m: 1:17.36
10. EIl Bouhdidi Islam STW/11188/09 1:17.53 1:17.68 240
50m; 38.55 100m: 1:17.68
11. Michiels Sibe TSZ/11052/10 1:21.71 1:18.80 230
50m: 39.11 100m: 1:18.80
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ALGT Diamondcup
Temse, 27/11/2022

Programmanr. 19, Jongens, 100m rugslag, 11 - 14 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
12. Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11  1:22.95 1:21.78 206
50m: 39.71 100m: 1:21.78
13. Vroman Wout STA/11055/10  1:26.25 1:24.06 190
50m: 41.07 100m: 1:24.06
14. Van Raemdonck Camu FIRST/11211/09 1:28.11 1:28.73 161
50m: 43.95 100m: 1:28.73
15. Joosten Martijn MOZKA/11106/0€1:33.39 1:33.04 140
50m: 47.05 100m:  1:33.04
16. Huysmans Seppe MOZKA/11118/10 NT 1:33.20 139
50m: 46.15 100m:  1:33.20
17. Cuyvers Benten MOZKA/21125/09 NT 1:34.62 133
50m: 46.37 100m: 1:34.62
18. Baygunes Arda MOZKA/11105/0€1:41.38 1:36.17 126
50m: 4585 100m: 1:36.17
FF Kennes Kynoa FFZCK/12106/09 1:34.81
FF Van Tilburg Matthias FFZGEEL/11084/09 1:07.10
FF Van Regenmortel Ruben FFZN/11036/11 1:26.79
15 - 18 jaar
1. Tuypens Emile FIRST/11132/07 1:03.84 1:01.83 477
50m: 29.73 100m: 1:01.83
2. Sneyers Kobe ZN/11033/06 1:07.51 1:02.29 467
50m: 30.43 100m: 1:02.29
3. De Kimpe Tibo Dz0/11080/06  1:05.42 1:05.30 405
50m: 31.83 100m: 1:05.30
4. Dries Klaas ZGEEL/11071/071:04.74 1:05.45 402
50m: 31.74 100m: 1:05.45
5. Boodts Gerben TSZ/11025/07  1:05.97 1:05.84 395
50m: 32.00 100m: 1:05.84
6. Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 1:08.17 1:07.05 374
50m: 32.32 100m: 1:07.05
7. Bakx Senne ZCK/11036/06  1:09.82 1:07.26 371
50m: 32,77 100m: 1:07.26
8. Van de Gender Nils STW/11120/07 1:08.77 1:07.43 368
50m: 33.04 100m: 1:07.43
9. Hollevoet Quinten TSZ/11048/04  1:06.13 1:07.92 360
50m: 32.14 100m: 1:07.92
10. Geens Thibaut ZCK/12035/07  1:08.02 1:09.22 340
50m: 33.92 100m:  1:09.22
11. Vansteelandt Bram ZCK/12079/06  1:13.13 1:10.62 320
50m: 34.36 100m: 1:10.62
12. Bukenberghs Daan MOZKA/11114/051:19.66 1:15.97 257
50m: 37.08 100m: 1:15.97
13. Janssens Noah Dz0O/11162/06  1:19.88 1:16.14 255
50m: 37.53 100m: 1:16.14
14. Van de Poel Noah ZCK/11037/06  1:17.99 1:17.43 243
50m: 37.88 100m: 1:17.43
FF Tajeddine Youssef FFZCK/11062/05 1:38.31

Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Temse Schelde Zwemmers 28/11/2022 21:28 - pagina 27



ALGT Diamondcup

Temse, 27/11/2022

Programmanr. 19, Heren, 100m rugslag

19 jaar en ouder

1.

dis

Franckx Stan

50m: 26.28 100m:

Guldentops Kevin

50m: 27.48 100m:

Claeys Arthur

50m: 29.06  100m:

Weyts Yaron

50m: 29.99 100m:

Maes Jordy

53.87

56.79

1:00.26

1:01.43

TRUST/11014/02 53.73

TSZ/11055/00 55.78
STA/11056/02  1:00.40
TSZ/11059/02  1:01.46
disAZL/31020/03  1:35.88

53.87

56.79

1:00.26

1:01.43

722

616

515

486

SW 6.1.c - Bij gebruik van rugslagrichel, tenen van beide voeten niet in contact met startmuur en/of tenen

over richel geplooid

Programmanr. 20
27/11/2022 - 15:17

Dames, 100m rugslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2021

Rang

11 - 14 jaar

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Nijziel Nova

50m: 32.09 100m:

Michiels Nore

50m:; 32.56 100m:

Geens Amélie

50m: 35.27 100m:

Massagé Jana
50m: 35.62

Clerbout Fillo
50m; 36.18

100m:

Van den Eede Olivia
50m: 36.87

Renders Charlotte
50m: 37.53

Stessens Emma-Louise
50m; 37.42

Van Den Bremt Sarah
50m: 37.91

Verspecht Lizanne
50m: 37.43

Bierinckx Lienne
50m; 38.25

Maes Julie
50m: 40.65

Vannieuwenborgh Free
50m: 41.90

Jacobs Laurien
50m; 43.99

Van Buggenhout Ishana
50m: 47.53

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:05.57

1:05.90

1:12.37

1:12.55

1:14.86

1:15.00

1:16.87

1:16.88

1:17.62

1:19.16

1:19.19

1:22.51

1:27.08

1:30.27

1:36.49

Inschr.
ZGEEL/21085/08 1:06.02
TSZ/21026/08  1:07.50
ZCK/22094/09 1:12.85
Dz0/21138/09 1:12.95
ZCK/22052/08 1:15.41
AZL/21075/09  1:20.27
TSZ/21051/09  1:14.98
TSZ/41065/11  1:15.95
AZL/21085/10  1:21.02
ZCK/22096/09 1:22.77
ZN/21015/09 1:18.90
ZGEEL/21105/101:24.72
AZL/21074/09  1:25.50
ZCK/22082/08 1:33.60
ZN/21060/10 1:42.44

Tijd

1:05.57

1:05.90

1:12.37

1:12.55

1:14.86

1:15.00

1:16.87

1:16.88

1:17.62

1:19.16

1:19.19

1:2251

1:27.08

1:30.27

1:36.49

Pnt

586

577

436

433

394

392

364

363

353

333

333

294

250

224

184
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ALGT Diamondcup
Temse, 27/11/2022

Programmanr. 20, Meisjes, 100m rugslag, 11 - 14 jaar

Inschr.

disFIRST/21213/09 1:26.28

Rang
dis Storme Jade

Tijd

Pnt

SW 6.1.c - Bij gebruik van rugslagrichel, tenen van beide voeten niet in contact met startmuur en/of tenen

over richel geplooid

FF Coesemans Amilia FFZGEEL/21119/08 1:21.30
15 - 18 jaar
1. Van den Eede Lisa AZL/21050/06  1:06.78 1:04.88 605
50m: 32.08 100m: 1:04.88
2. Goethals Lina STW/21132/05 1:09.49 1:10.52 471
50m; 34.09 100m: 1:10.52
3. Dries Sien ZGEEL/21072/07 1:11.26 1:12.35 436
50m: 35.26 100m: 1:12.35
4. Goovaerts Ellen STW/21165/05 1:13.95 1:13.37 418
50m: 36.34 100m: 1:13.37
5. Geyskens Sophie AZL/21083/05 1:10.91 1:14.19 404
50m; 36.12 100m: 1:14.19
6. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:15.56 1:15.27 387
50m: 36.42 100m: 1:15.27
7. Kennes Naomi ZCK/22078/06  1:16.17 1:15.41 385
50m: 36.48 100m: 1:15.41
8. Verhulst Lotte STW/21123/06 1:16.13 1:17.00 362
50m; 37.91 100m: 1:17.00
9. Den Tandt Amber AZL/21036/07 1:16.77 1:18.68 339
50m: 38.68 100m: 1:18.68
10. Daems Lotte ZCK/21007/05 1:16.27 1:19.54 328
50m: 39.07 100m: 1:19.54
11. Bruggeman Grethe AZL/21054/07  1:18.01 1:20.82 313
50m; 39.31 100m: 1:20.82
12. Van Der Heyden Liesl LZV/21046/05 1:32.60 1:26.11 259
50m: 40.52 100m: 1:26.11
13. Chihab Sanna MOZKA/21064/071:28.53 1:32.94 206
50m: 4487 100m: 1:32.94
14. Verheyden Noah MOZKA/21073/071:31.74 1:38.10 175
50m:; 48.45 100m: 1:38.10
19 jaar en ouder
FF Van de Voorde Silke FFTSZ/21039/02 1:12.68
Programmanr. 21 Dames, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
27/11/2022 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2021
Rang Inschr. Tijd  Pnt
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ALGT Diamondcup
Temse, 27/11/2022

Programmanr. 21, Dames, 4 x 50m vrije slag

1. Stal 1:56.00 1:55.31 516
De Baedts Heleen 08 28.56 Vlamijnck Lore 09 28.73
Schepens Thiele 01 30.00 Van Avondt Lina 09 28.02
2. Stw1l 1.57.54 1:56.76 497
Goethals Lina 05 +0,70 29.63 El Bouhdidi Alae 07 +0,26 29.35
De Brabander Claire 07 +0,59 29.38 Reyniers Lise 09 +0,41 28.40
3. Tsz1l 1.53.47 1:.57.47 488
Renders Charlotte 09 30.32 Van Avermaet Merel 01 +0,45 29.76
Van Overmeire Farah 06 0.00 28.21 Buytaert Lotte 02 +0,26 29.18
4. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 13 1:59.71 1:58.31 477
Clerbout Fillo 08 +0,72 29.19 Verspecht Lizanne 09 +0,47 31.19
Geens Amélie 09 +0,39 30.39 Dalemans Lyn 09 +0,45 27.54
5. Aquarius Zwemclub Lebbeke 1 2:16.96 2:10.82 353
Van Den Bremt Sarah 10 32.58 Van den Eede Olivia 09 +0,28 30.13
Vannieuwenborgh Free 09 +0,32 35.99 Bruggeman Grethe 07 32.12
6. Lzv18 2:05.68 2:11.64 346
Vermeir Marie 08 30.20 Van Der Heyden Sam 10 35.03
Jacobs Eva 11 35.35 Van Der Heyden Liesl 05 31.06
Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
27/11/2022 - 15:48 Resultaten
Punten: FINA 2021
Rang Inschr. Tijd  Pnt
1. Tsz1l 1:53.25 1:54.27 597
Guldentops Kevin 00 26.03 Weyts Yaron 02 +0,65 28.20
Geeroms Anke 00 -0,01 32.34 Michiels Nore 08 +0,24 27.70
2. Stw?2 2:00.35 2:01.20 500
Goethals Lina 05 33.22 Verbist Stijn 04 28.33
Orban Olivier 02 30.70 Goovaerts Ellen 05 28.95
3. Dzo1l 2:05.56 2:04.91 457
De Kimpe Tibo 06 30.00 Vekemans Rena 07 +0,11 29.41
Janssens Noah 06 +0,29 36.18 Verluyten Leni 10 29.32
4. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 99 2:10.85 2:08.98 415
Kennes Naomi 06 35.34 Vansteelandt Bram 06 29.63
Bakx Senne 06 33.11 Daems Lotte 05 30.90
5. Lzv18 2:06.12 2:11.76 389
Vermeir Marie 08 34.32 D'Haese Jenne 06 +0,38 34.20
Geraerts Mattias 08 +0,43 33.90 Goossens Tara 08 +0,67 29.34
6. Aquarius Zwemclub Lebbeke 1 2:26.27 2:22.17 310
Maes Jordy 03 37.81 Geyskens Sophie 05 +0,54 33.29
Verhulst Meindert 10 40.34 Den Tandt Amber 07 +0,33 30.73
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